ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND    An Phú, ngày 20 tháng 11 năm 2025

Dự thảo:

TỜ TRÌNH

Về việc bầu bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân

xã An Phú, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:   Hội đồng nhân dân xã An Phú.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ Quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương và Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương;

Thực hiện chủ trương của Thường trực Đảng uỷ, Ban Thường vụ Đảng uỷ,

hiện nay UBND xã đã ban hành quyết định bổ nhiệm Chánh Văn phòng HĐND và

UBND xã An Phú;

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của Ban Thường vụ Đảng uỷ xã An Phú.

Để đảm bảo cơ cấu, tổ chức, thành phần thành viên UBND xã theo quy định

của Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025, UBND xã kính trình HĐND

xã bầu bổ sung chức danh Ủy viên UBND xã An Phú, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với

ông Trần Anh Dũng, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã An Phú.

 (cụ thể có danh sách trích ngang kèm theo).

UBND xã An Phú kính trình Hội đồng nhân dân xã khóa XII, kỳ họp thứ 3

xem xét, quyết định./.

(Tờ trình này thay thế Tờ trình số 87/TTr-UBND ngày 17/11/2025 của

UBND xã An Phú)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ (B/c);

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND;

- Đại biểu HĐND xã;

- VP: C, PVP, CV (N/c);

- Lưu: VT, VHXH Nga.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Phạm Xuân Sinh

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ AN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG NHÂN SỰ

BẦU BỔ SUNG CHỨC DANH ỦY VIÊN UBND  XÃ AN PHÚ, NHIỆM KỲ 2021-2026

(Kèm theo Tờ trình số:         /TTr-UBND ngày         tháng       năm 2025 của UBND  xã )

TT
Họ và tên

Ngày sinh
Quê quán

Ngày vào

Đảng

Ngày chính

thức

Trình độ chuyên

môn

Trình độ

chính trị

Chức vụ, đơn vị công

tác hiện nay
Ghi chú

1
Trần Anh Dũng

19/10/1986

xã Sơn Hạ, tỉnh

Quảng Ngãi

209/2014

20/9/2015
Kỹ sư giao thông

Trung cấp

LLCT

Chánh Văn phòng

HĐND và UBND  xã

		2025-11-21T11:30:22+0700

		2025-11-21T11:36:46+0700

		2025-11-21T11:36:46+0700

		2025-11-21T11:36:46+0700

		2025-11-21T11:36:46+0700

		2025-11-21T11:36:46+0700

		2025-11-21T11:36:46+0700